Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.351, DE 3 DE MARÇO DE 2020

Institui a Comissão de Seleção do Programa
de Incentivo ao Trabalho e Requalificação
Profissional, criado pela Lei nº 5.415, de 23 de
novembro de 2018.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 60, inciso VIII, combinado com o art. 92, li, c, ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 914/2018, R E S O L V O:

Art. 1° Fica instituída a Comissão de Seleção do Programa de Incentivo ao Trabalho e
Requalificação Profissional, criado pela Lei nº 5.415, de 23 de novembro de 2018.

Art. 2° A Comissão de que trata esta Portaria será composta pelos seguintes membros:

- representante da Secretaria de Administração e Modernização: MARCOS EDUARDO CAMARGO
MALUF;

li - representante da Secretaria de Desenvolvimento Econômico: CRISTIANE MARIA CORDEIRO;
Ili - representante da Secretaria de Finanças: MÔNICAAPARECIDA MARQUES DE CAMPOS;
IV - representante da Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania: LUIZ ANTONIO FLORIANO;
V - representante da Secretaria de Políticas Públicas para as Mulheres: ERIKA VALESKA YOSIAKA

FERREIRA;
VI - representante da Secretaria de Promoção Social: MARILENE APARECIDA DE ANDRADE MOZELLI;
VII - representante da Secretaria de Trabalho e Renda: JOSAFA CALDAS DE OLIVEIRA.

Parágrafo único. Fica designado o Sr. MARCOS EDUARDO CAMARGO MALUF para presidir
a Comissão de Seleção do Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional.

Art. 3° Fica revogada a Portaria nº 11.170, de 27 de novembro de 2018 e suas alterações.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 3 de março de 2020.

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânic=.,__,unic1p10.

/~
JOSÉ VIANA LEITE
Chefe de Gabinete

rn